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Styrelsen 
Året började med att den nya sammansättningen av styrelsen fick åka iväg på ett 
styrelseshiphte för att dels teambuilda men även passa på att prata om vilka  eventuella 
förändringar som man ville genomföra under året.  När vi kom hem från shiphtet så anordnades 
det en styrelsepub där sektionens medlemmar fick komma för att kunna köpa mat och dryck 
men även för att kunna ha en chans att prata med oss eller ge förslag på saker de vill ha 
genomförda.  
 
Under början av våren så kom ett oväntat avhopp av den sittande skattmästaren. Under vårens 
terminsmöte så valdes det in en ny som gjorde att arbetet kunde fortgå. Dock tog detta mycket 
energi från alla, framförallt den nyblivna skattmästaren som fick många timmar arbete att ta igen 
som inte hade blivit gjort. 
 
Till skillnad från tidigare år så höll Styrelsen i en mycket tidigare sektionssafari under nollningen 
i år.  Där varje mästare fick hålla i en lek som var kopplad till deras mästeri. Detta event var 
uppskattat hos både nollor och mästare. Stylresen gick även ihop och höll en gemensam station 
under L.I.G.G-eventet. Under nollningen så delades Rosa Pantern stipendiumet ut till Anna 
Lissborg och Marcus Liljenberg. Mot slutet av introduktionsveckorna så höll styrelsen i en 
ytterligare sektionssafari där nollorna mer fick ställa frågor, snacka och skriva in sig i det mästeri 
de ville gå med i. Vi blev nöjda med uppslutningen och tror att det var en bra att ha synts så 
pass mycket under de första veckorna.  
 
I början av höstterminen så togs det även och gjordes en stor revision på sektionens 
reglemente. Detta hade inte varit helt uppdaterat sedan HTM2 2012.  
 
Det sattes igång en del olika frågor som sektionsstyrelserna, tillsammans med kåren jobbade 
med gällande både studieplatser runt om på campus samt tillgång till microvågsugnar som 
studenterna kan använda. I november hölls även i en lite större styrelsereunion där bland annat 
en stor del av sektionens första styrelse var närvarande. Mycket givande och trevligt 
evenemang! 
 
Efter HTM1 sattes det igång en projektgrupp som skall utreda behovet av en ny styrelsepost, 
Vice Ordförande.  
 



Sektionen deltog i en insamling tillsammans med många andra lärosäten runt om i Sverige till 
Röda Korset, Människor på flykt. Insamlingen drog in totalt strax under 200 000kr, vi stod för ca 
1% av den insamlade summan.  
 
Närmare slutet på året så hölls ett budgetmöte för att lägga fram en förslagen budget inför 2016. 
Vi började även att rensa ut all inredning i iDét då golvbyte skedde under julledigheten.  
 
Den 12 december så gick årets Sektionstackfest av stapeln. Vi hade lite olika aktiviteter under 
dagen samt avslutade med middag och fest i A-huset. Många glada funktionärer deltog i 
festandet och det blev en väldigt trevlig tillställning. 

Näringslivsutskottet 
I början av våren tillträdde Marcus Liljenberg som Vice Näringslivsansvarig efter Per Ahlbom 
avgick p.g.a. examensarbete. Utskottet hade en utvecklingskväll där nya mål sattes upp. 
Däribland beslutades att utskottet skulle börja undersöka möjligheten för att hitta en 
huvudsponsor.  
 
Teknikfokus hölls med väldigt goda resultat och 24 stycken väldigt nöjda företag. Samt har 
genomförsts en utvärdering med teknikfokusansvariga och näringslivsansvariga av 
teknikfokuseventet om vad som skall skickas vidare till nästa år.  
 
Academic Work höll i mars en CV-granskning i foajén. Vi hade 14 föranmälda studenter och fler 
som gick på "drop-in". Academic Work var nöjda med uppslutningen och studenter jag talade 
var glada över att få sitt CV granskat inför sommarjobbsansökningarna.  
 
Chalmers näringslivsutskott besökte oss i slutet av mars. Detta är del av en årlig tradition för att 
bredda vårt perspektiv och utbyta erfarenheter. Vi gick på spex och hade en workshop 
tillsammans. 
 
I slutet av våren hölls en väldigt lyckad entreprenörskapspub där tre lokala entreprenörer bjöds 
in för att inspirera sektionens medlemmar till att starta eget. Mästeriet har ringt många nya 
företag och hittat intressenter till olika typer av evenemang inför hösten. 
 
Under hösten skedde bland annat lunchföreläsning och ölprovning tillsammans med Valtech. En 
utbildning för medlemmarna i mästeriet på hur man skall ta kontakt med företag på bästa sätt. 
Casekväll med Netlight, pub tillsammans med Netcompany och mycket mer. Vi jobbar även hårt 
med förberedelserna av Teknikfokus 2016.  
 
Mentorsprogrammet har varit aktivt under hela året och det letas alltid efter fler mentorer men 
de jobbar på med det går bra.  



Källarmästeriet 
Källarmästeriet höll snickerboa vid två tillfällen under våren. På grund av sjukdomar och ett lite 
misslyckat val av datum, då det var samtidigt som kårens “fixhelg”, var det dåligt med folk vid 
det första tillfället. Under våren gjordes de sista inköpen för göra-om-idét-projektet, t ex 
barstolar. Vi byggde också ihop soffbord och skötte allmänt fixande i lokalerna 
 
Under hösten så hölls det en snickerboa och startades upp en tävling angående motivet som 
skulle sitta på iDét’s nya tavla.  
 
Akademiska hus gav oss nytt golv och stolarna har rensats så att de inte ska stansa hål i golvet 
pga. plastskyddet saknas på stolsbenen. Vi har röstat igenom att köpa in ett nytt ljudsystem till 
sektionen och partywagon har börjat byggas om.  
 
Det har börjat pratas om att vi kanske kommer få måla en tavla utanför iDét motsvarande 
Edekvats Hacke tavla. Vi har ett gammalt beslut om att vi (om E-sek också gör det) målar 
trappupgångarna i källaren, dock måste Cedervall godkänna motiven. Samma sak gäller vår 
“ölburk” ute vid cykelparkeringen. Det finns även planer på att sätta ut fotspår i källaren så att 
man lättare hittar till iDét och Edekvata. Detta har dock inte utretts vidare och hänger löst. 
 
Elektrikern har varit i iDét och installerat eluttag i caféförådet, vid tvskärmen i hörnet samt satt 
upp åtta uttag i taket ovanför barens långsida så att man ska kunna sätta upp de tre tvapparater 
som röstades igenom att vi skulle köpa in med tillhörande pi för att visa nyheter och priser för ex 
cafét. Även en symaskin till sektionen skall köpas in samt en ny regattavagn.  
 
 

Cafémästeriet 
Efter en kort uppstart så har den dagliga verksamheten rullat på sen tredje läsperioden 
påbörjades och vi har många funktionärer som hjälper till att stå varsin dag i veckan så att det 
flyter på när caféet är öppet. En del nya varor i formen utav både läsk och godis har kommit in 
för att se om dessa säljs bra. 
 
Under teknikfokuseventet så hjälpte caféet till att anordna frukosten. Förutom att det var svårt 
att beräkna den mängd som skulle gå åt så blev detta en väldigt lyckad frukost. Samtidigt som 
denna frukost började caféet att förbereda försäljningen av semlor med rosa grädde under 
fettisdagen.  
 
Under tredje läsperioden så var det svinn i Border närmare 50% av värdet (som brukar ligga 
<10%). Då denna siffran var så hög bestämdes att stänga ner Border under en vecka för att 
uppmärksamma vad som händer om svinnet fortsätter att vara för högt. 



 
Under hösten så har sortimentet ökat både med varor som är efterfrågade av våra medlemmar 
men även en del varor som tas in för att testa hur populära dessa må vara. Border har inte varit 
ett problem sedan början på året även fast vi höll border öppet under sommartid och ledighet. 
Under Kårhack så flyttade vår verksamhet upp till kåren så att deltagarna fick ta del av vårt 
sortiment under eventets gång.  
 
När nollningen hade lugnat ner sig så genomfördes den Stora Cafétackfesten som är en 
gemensam tackfest för alla cafémästeriet på LTH, förutom lite tråkigt väder så blev denna 
väldigt lyckad. Under nollningen passades det även på att göra en omformatering av 
caféförrådet så att fler varor nu kan förvaras. När julen började närma sig var det dags att ta in 
julmust i förrådet igen, det togs in ett total av 55st backar under två leveranser. Under alla 
geekend event så har cafét hållit öppet för att deltagarna skall kunna få sina behov mättade. 
 

Propagandamästeriet 
Under året har mycket kretsar runt att få rutin på den dagliga verksamheten vad gällande 
protokollskrivning, affischering och nyhetsbrev. Vid varje sektionsmöte har även en hel del 
protokoll och motionssvar överförts till LaTex. En del nya funktionärer har blivit rekryterade in i 
mästeriet där vi försöker påbörja en plan för uppstarten av vår tidning README. 
 
På hösten så gjordes en stor beställning på nytt kontorsmaterial till sektionen. Det gjordes även 
en bild inför nollningen på styrelsen som sattes upp så att alla skall kunna se hur vi ser ut. 
DWWW har hållit i flera spännande föreläsningar om webbutveckling på hösten.  
 
 
 

Programmästeriet 
Den dagliga verksamheten har rullat på ganska effektivt, med tanke på att det blivit många nya 
invalda Aktivitetsordföranden på andra sektioner. Programmästeriet inledde året ganska tidigt 
med ett trevligt Geekend. Vi planerade även Last Hen Standings uppbyggnad. Vi valde bland 
annat in vapen och sköldar.  
 
Vi anordnade ett Laserdome-event, med ett avsevärt mindre intresse än tidigare gånger. 
Förmodligen på grund av planer som krockade på annat håll. Det var trots det väldigt kul.  
 
Intresseanmälningarna för Last Hen Standing (LHS) var över förväntan. Vi har en twitterfeed där 
folk får challa på sina medspelare för att få ett extra övertag. Programmästeriet  spelar även in 
en instruktionsfilm för reglerna för eventet. LHS kommer att skötas med lappar och Facebook 
istället för att ha en hemsida. LHS blev väldigt populärt och hann inte ens avslutas innan tentor 
påbörjades. Under sommaren så har det hållts två sommargeekends.  



 
Efter sommaren så har många nya funktionärer valts in. Sångastridsförmännen jobbade hårt 
med att få in deltagare, skriva texter och allmänt arbeta för att sektionens uppträdande skall bli 
så “mind-blown” som möjligt. Både fotboll och innebandy har dragit igång med jämna mellanrum 
igen efter nollningen och en genomförd märkestävling som har medverkat av vi har 5 nya 
tygmärken till försäljning. Under nollningen sker så pass många event så vi ansåg att det var 
lagom att hålla i en ölprovning för sektionens medlemmar som evenemang förutom de 
återkommande geekend, idrotter etc.  

Staben 
Året påbörjades med ett Överphös- och ett Stabs-shiphte där Staben fick en möjlighet att lära 
känna de andra phösen och börja planera hur nollningen skall se ut. 
 
Staben tillsammans med två utvalda medlemmar på sektionen gjorde det som till sist blev 
temafilmen för i år; En Mysterisk Nollning. 
 
Under början av våren så spenderades mycket tid på funktionärsuttagning inför nollningen. 
Både med vilka/hur många funktionärer som behövs men även vad som skall förväntas as 
dessa. Därefter följdes många timmar av intervjuer och uttagningsprocessen. 
 
Under våren hade vi även en funktionärkickoff och en funktionärutbildning som sedan 
kulminerade i en gemensam temasläpp eftersläpp med 5 andra sektioner i A-husets 
utställningshall, en mycket lyckad kväll som ÖPK hoppas fortsätter.  
 
Under våren så var en stor delmoment att få vårt schema att vara fräsch, behålla de traditioner 
som vi gillade mest och såg att fortfarande hade en funktion i sektionen samt såg till att få 
mycket intersektionella aktiviteter och sittningar med roliga sektioner för att försöka få nollan att 
kommunicera med människor utanför sin sektion under nollningen, någonting som nu retroaktivt 
tycker jag att vi lyckades med. Under denna tid blev vår hemsida “nolla.nu” klar designad av en 
av våra funktionärer och fick extremt bra respons vid sitt visande sedan under nollningen. 
 
Under sommaren hade vi veckoliga skype möte mellan alla stabsmeddlemmar för att se till att 
alla arbetade inom sina arbetsområden tex. ett minut-för-minut schema, fixa det sista med 
sponsring, komma ut med information till våra funktionärer, fixa med våra mantlar osv. 
 
Den sista veckan i juli återförenades vi efter sommarens paus och arbetade stenhårt för att få 
våra kläder och mantlar klara. Vi la mycket kärlek ner i dem och fick under nollning mycket bra 
respons för dem, något som har gett oss mycket glädje. Direkt efter detta så spelade in vår film 
med hjälp av en till av sektionens funktionärer. När vi skickade den till gamla stab så fick vi 
respons från stab från år så långt bak som 1993, som gav oss mycket beröm och sa att de inte 
hade använt mailet på över 10 år men kände att nu var rätta tiden att göra det igen. Vi är 
extremt stolta över hur vår film blev.  
 



Under de två veckorna innan nollningen var pressen hög med att fixa allt det sista med att både 
alla nollor och våra funktionärer hade den informationen de behövde för att det skulle kunna 
delta och njuta av så mycket som möjligt av nollningen. En stor andel av nollorna ringdes upp 
av sina phaddrar i veckorna innan nollningen och det var uppskattad och informativt. 
 
Vi var lite oroliga med hur det skulle gå med sponsring ända till några veckor innan nollningen 
började men allt fixade sig till sist. Vi fick en till lunchföreläsning under nollningen och ett par 
andra företag som ville synas så att vi hade slutligen pengar över våra förväntan så att vi kunde 
lägga vår resterande budget på att subsidiera nollegasquen och få den lika billig som förra året 
(alltså, jätte billigt). 
 
Sen kom nollningen och det var underbart. Det mesta rullade på enligt planeringen. Aktivt 
arbete under nollningen var mest att fixa med biljetter till de olika event, sälja dessa biljetter till 
ovannämda event och sköta om allt ekonomi kring det. Det var oerhört mycket gyckle skrivande 
och övande, något som har fått andra att kalla oss för “gycklestaben”. En sak som vi 
diskuterade mycket kring och kanske gick obemärkt av funktionärer men som blev uppskattad 
av våra och andra sektioners nollor var sättet vi höll vårt stoneface och huvudsakligen hur vi 
släppte den. 
Under denna tid hade det varit omöjligt att hålla sig sund i varken kropp eller hjärna om det inte 
var för all stöd som vi fick från alla sektioners utskott, de andra sektioners phös och kårens alla 
diverse funktionärer.  
 

Sexmästeriet 
Vi i Sexet har sedan det nya året startade haft ett stadigt antal event, med höjdpunkter som 
Shiftesgasque, dubbla sittningar under D-Chips Jubileumsvecka, och även ett sexshifte. Vi har 
fått ihop en bra grupp människor, som både har kul och kan leverera trevlig mat. Vi har även 
testat på att ha en öl- och ciderprovning för D-Chips medlemmar, detta har tagits med intresse 
och vi kommer testa att ha en för sektionsmedlemmarna.  
 
Vi har kompletterat lite av utrustning i köket i form av en ny hushållsmaskin, med mycket verktyg 
för att förenklar under sittningar, och två nya gjutjärnspannor.  
 
Den nya pubmästaren har haft några pubar på eget behag, som har uppskattas av våra 
medlemmar, då det blir fler event och testa vårt utbud på. Utbudet har även det utökats, det har 
blivit både större och bättre.  
 
Under våren genomfördes även en pubrunda på hela LTH, Data var tillsammans med V-Sex i 
iDét. Sexmästeriet fortsatte våren efter VTM att hålla i olika event, där alumnimiddagen stod ut 
från resten. Det var första gången som alumnimiddagen arrangerades i gasquesalen och både 
från vår och deras sida så blev det en succé. Under sommaren fortsatte vi sedan att planera 
nollningen, framförallt de intersektionell sittningarna som är under nollningen. 



 
Under nollningen har sexet haft extremt mycket att göra då vi höll i 14 olika event under den. De 
som här sticker ut från resten av alla event från sexets sida är självklart nollegasquen men 
också SuperGris och spelpuben. Under denna period har vi i sexet haft väldigt många olika 
funktionärer då vi siktade på att alla skulle jobba en gång. Alla dessa funktionärer har gjort ett 
otroligt bra jobb som har gjort att vi har kunnat leverera god mat och trevliga event till våra 
medlemmar.  
 
Under denna perioden har vi också haft väldigt bra sammarbete med andra sektioner. Till 
exempel jobbade E-sektionen med fyra serverare på våran gasque mot att vi höll i disken på 
deras. Detta samarbete mellan alla sektioner är både gynnsamt för alla och även väldigt roligt 
och trevligt. Ett annat exempel på bra sammarbete är utEDischot som arrangerades av både E 
och D. Där utEDischoansvarige Joel Klint och Emil Nilén som är Entertainer på E, gjorde ett 
extremt bra jobb. Allting flöt på i bästa möjliga väg, tack vare grym planering från deras sida. 
 
Sexmästeriet har fortsatt att försöka bredda sitt utbud av både alkoholhaltiga och alkoholfria 
drycker. Under Alumnimiddagen till exempel hade vi inne 6 st alkoholfria öl sorter och 2 cider. 
Vilket vi också fick väldigt bra beröm över av tillståndsmyndigheten som kontrollerade oss under 
eventet.  
 
Utöver detta så har vi också fått en lista på över 20 ettor som skulle vilja jobba i sexet. Detta 
tycker vi är extremt roligt. Vi tror att anledningen är att vi i sexet har visat utåt att det är roligt att 
jobba i sexet och varit allmänt taggade på allt vi har gjort under denna nollningen. 
 
Efter att nollningen är avslutad så anordnades en bordsvisesittning för deltagarna i sångastriden 
samt en ET-Slasque tillsammans med K-sektionen. Sexet var även med i anordnandet av 
ölprovningen på programmästeriets vägnar. När veckorna börjar närma sig slutet blev 
medlemmar på sektionen törstiga så vi anordnade tre styck pubar under de tre första 
onsdagarna i december för att skapa härlig julatmosfär.  

Studierådet 
Den löpande utbildningsbevakningen har skett genom att ha kursombud, censurerat 
CEQ-enkäter, det har varit CEQ-möten och det har skrivits slutkommentarer för alla kurser. 
 
LTH:s nedskärningar börjar nu få effekt i kurserna. I alla kurser (utom de från reglerinstitutionen) 
ska det sparas. Vad som dras in på varierar från kurs till kurs, i vissa är det ungefär en 
föreläsning och några övningar som försvinner, i andra försvinner duggor och 
inlämningsuppgifter. Detta gör att sektionens roll som utbildningsbevakare är viktigare än 
någonsin, så att kvalitén på våra utbildningar inte sänks. 
 
Eftersom budgeten för i år höjdes för mackbarsbiljetterna, har nya tryckts upp som är på 35 
kronor istället för 30. Annars fungerar det precis som tidigare, kursombud får en när de blir 
registrerade som kursombud och en när de fyllt i slutkommentaren efter kursen. 



 
Per Holm ska gå i pension och då har Björn Regnell utsetts till ny kursansvarig för grundkursen i 
programmering (för D). Björn har tidigare varit övningsledare i kursen. Han har stora planer på 
omstrukturering av kursen och jag har löpande kontakt med honom om detta. 
 
SRX (studierådsordförandekollegiet) har utsett vinnaren till TLTH:s pedagogiska pris, det blev 
Jonas Månsson. Han vann även LUS:s pedagogiska pris. Detta för att han är en bra pedagog 
som verkligen anstränger sig för sina studenter, han står bakom bloggen matematikblogg.se 
och hans YouTube-klipp har över 400000 visningar. 
 
Det har varit studierådsmöten varje vecka under våren (tidigare varannan). Detta har fungerat 
bra, vi hinner med mycket mer och framförallt hinner vi diskutera frågorna mer. 
 
Jämlikhetsombuden har stått i foajén och marknadsfört sig. Likabehandlingskollegiet på Kåren 
har gjort mycket, bland annat kommer det vara en föreläsning med Nour El Rafai den 14:e april. 
 
Det har varit Utbildningsnämnd A möte. Där tog vi beslut om läsårsrapporterna ifrån föregående 
läsår, samt gjorde en översikt över förbättringsområden för hela nämnden. Dessutom 
diskuterades master in Management och vilka program som eventuellt kunde läsa den. 
Det har varit programledningsmöten för både C och D. Där gick vi igenom kursplanerna för 
nästa läsår (det var inte stora förändringar), beslutade om utbildningsplanen och diskuterade 
övriga aktuella ämnen om utbildningarna. 
 
Studierådet har under våren jobbat med ett attitydprojekt för att förbättra sektionens attityd på 
studier. Detta har lett till införandet av en ny utmärkelse, nämligen DuCtig. Den är tänkt att delas 
ut till de studenter som klarat minst 60 hp per läsår (de första tre åren). För mer information, se 
separat motion.  
 
Under hösten så valdes många nya funktionärer in i mästeriet samt valdes de in som skall 
representera studenterna i programledningar, unbildningsnämnderna, institutionsstyrelsen, 
hussytyrelsen och hmskommitéen. Det fortsattes med studierådsmöten varje vecka med god 
uppslutning.  
 
Höll i 4 studiekvällar under nollningen där det kom mycket folk men dessvärre färre ettor än vad 
vi hade velat. Folk tyckte dock det var god mat och många lyckades plugga. 
Gyllene Pekpinnen har valts, Anna Axelsson vann detta året. Jag har fixat ihop priset samt delat 
ut det på nollegasquen som Anna Axelsson tyckte var väldigt trevlig att gå på. 
 
Höll i Stora Studiedagen tillsammans med de andra studieråden på LTH. Det var lyckat och 
många elever kom och alla elever som kom tyckte det var en väldigt givande dag. Själv höll jag i 
JätteSudoku stationen men SRD´s funktionärer var utspridda på lite olika stationer.  
Våra världsmästare är väldigt flitiga och har dratt igång babbel bistro som är en kontinuerlig 
språkpub som hålls i Cornelis. De försöker ha språkpuben så många torsdagar som möjligt.  
Vi höll ett event tillsammans med code@LTH där vi lärde ut git, github och bitbucket till elever 
som kom och ville veta hur det fungerar. Efter föreläsningen hade vi en liten övning där man fick 
sitta och testa sinna nya färdigheter medan man kunde be övningsledare om hjälp. 



 
I slutet mot året så hölls det även i en tackfest för mästeriets funktionärer där det bjöds på en 
sittning med god mat och massvis med roliga lekar. 

Skattmästeriet 
Skattmästaren som valdes in på HTM2 2015 hoppade av i mars och vägrade utföra något 
arbete under perioden februari-april. Därför fick nyinvalda skattmästaren under våren lägga 
många timmar på att komma ifatt med alla uppgifter som inte blev gjorda som en del av den 
dagliga verksamheten av den föregående skattmästaren. Direkt efter VTM så börjades det att 
fakturera alla Teknikfokusföretag och sammanställa projektets ekonomi för att kunna utföra en 
rättvis delning med E-sektionen. Därefter las större delen av tiden till att kontrollera kassor, 
betala fakturor och registrera interna dokument fram till att nollningen började. Under nollningen 
hanterades mycket kontanta transaktioner vilket ledde till stor brist på växel och blev många 
besök på banken samt växlande mellan olika kassor.  
 
Efter nollningen valdes det in en ny Vice Skattmästare för att utbildas och kunna hjälpa till med 
den dagliga verksamheten och på så sätt avlasta Skattmästaren. Förutom att upprätthålla den 
dagliga verksamheten arbetades det med att lägga upp ett nytt förslag på hur sektionsbidrag 
skall räknas ut tillsammans med kåren.  

 
 

 
 


